



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

02.12.2024

ПРИКАЗ

№ П-411

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ қаржы директорының орынбасары Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

02.12.2024

ПРИКАЗ

№

П-411

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Заместитель финансового директора АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.

Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.

Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.

И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A18777

Приложение 1
к приказу № П-711

от 02.12.2024г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.46	товары	УТ-00048089 Съёмный блок в сборе на 3 щетки типоразмера 20*32*64	ШТ	3,00	1300000,00	3 900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.47	товары	Оболочка защитная ОЗТ 3,5х2,1 (2 петли)	ШТ	1,00	1100000,00	1 100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.48	товары	БЕНЗИН АИ-95	Л	3 750,00	267,85	1 004 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.49	товары	Газ пропан сжиженный	КГ	418,00	267,85	111 961,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.50	товары	ДОСКА 50 сорт 2 хв. необрезная ГОСТ8486-86	МЗ	20,00	75 000,00	1 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.51	товары	ТРОС 20мм сантехнический (20м)	ШТ	1,00	29 500,00	29 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.52	товары	ПЛИТА ОСБ-3 (OSB-3) Ш 2500*1250*9 древесная с ориентированной стружкой шлифованная ГОСТ 32567-2013	ЛИСТ	15,00	6 400,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.53	товары	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-ПД ГОСТ10178-85	ТН	8,40	68 700,00	577 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.54	товары	ШПАТЛЕВКА на гипсовой основе для окончательного выравнивания бетонных, кирпичных, оштукатуренных поверхностей стен и потолков (для внутренних работ)	КГ	1 000,00	300,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.55	товары	ШТУКАТУРКА гипсовая	КГ	670,00	95,00	63 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.56	товары	ЩЕБЕНЬ фр.10-15	МЗ	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.57	товары	МАТЕРИАЛ РИЗОЛИН ФС-5 кровельный гидроизоляционный (100*1000см)	М2	250,00	3 575,00	893 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.58	товары	ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (1000мл)	БАЛ	20,00	4 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.59	товары	КРАН Ду20 Ру25 ПВХ (PP-R) шаровый кат. VTr.743.0.020 произ-ль VALTEC	ШТ	10,00	3 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.60	товары	КРАН Ду25 ПВХ шаровый штуцерное соединение общего применения	ШТ	10,00	2 600,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.61	товары	КРАН Ду32 Ру25 ПВХ (PP-R) шаровой кат. VTr.743.0.032 произ-ль VALTEC	ШТ	10,00	3 500,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.62	товары	ПЕСОК карьерный	МЗ	15,00	15 000,00	225 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.63	товары	ПЕСОК речной	МЗ	5,00	10 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.64	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру16 30с41нж без КОФ	ШТ	2,00	125 858,70	251 717,40	конкурс	в течение года
1.65	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру16 30с41нж без КОФ	ШТ	3,00	56 628,00	169 884,00	конкурс	в течение года
1.66	товары	ПАЛЕЦ ч.ПК13.30.03.000 било	ШТ	400,00	4 680,00	1 872 000,00	конкурс	в течение года
1.67	товары	МОЛОТОК СМ170Б-2-0-27 дробилки молотковой	ШТ	480,00	21 000,00	10 080 000,00	конкурс	в течение года
1.68	товары	ПЛИТА ТП18-45 броневая молотковой дробилки СМ170Б	ШТ	50,00	157 820,00	7 891 000,00	конкурс	в течение года
1.69	товары	Шар стальной мелющий д40, 2 гр твердости	ТН	25,00	660000,00	16 500 000,00	конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.39	услуги	Услуга по утилизации опасных отходов	УСЛУГА	1,00	2 840 480,00	2 840 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.40	услуги	Услуга пассажирского автотранспорта из микрорайонов Береке, Привокзальный, БЖ	УСЛУГА	1,00	14 304 620,00	14 304 620,00	конкурс	в течение года
3.41	услуги	Услуга пассажирского автотранспорта по маршруту ПТЭЦ-2 - Швейная фабрика	УСЛУГА	1,00	4 174 500,00	4 174 500,00	конкурс	в течение года
3.42	услуги	Услуга пассажирского автотранспорта из микрорайонов Подгора, Черемушки, Сокол, р-н 3 гор.больницы	УСЛУГА	1,00	15 350 796,68	15 350 796,68	конкурс	в течение года
3.43	услуги	Услуга пассажирского автотранспорта из микрорайонов 19 мкр., 20 мкр., дом Быта "Северный"	УСЛУГА	1,00	21 488 869,54	21 488 869,54	конкурс	в течение года
3.44	услуги	Услуга пассажирского автотранспорта из микрорайона Жас Оркен	УСЛУГА	1,00	30 658 687,00	30 658 687,00	конкурс	в течение года
3.45	услуги	Услуга пассажирского автотранспорта из микрорайона рабочий поселок	УСЛУГА	1,00	16 095 867,78	16 095 867,78	конкурс	в течение года
3.46	услуги	Услуги пассажирского автотранспорта по маршруту ПТЭЦ-2 - ул. Абая (маг. "Ковры")	УСЛУГА	1,00	5 229 000,00	5 229 000,00	конкурс	в течение года

3.47	услуги	Доступ к Internet	УСЛУГА	1,00	912 924,00	912 924,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.48	услуги	Предоставление в аренду канала связи	УСЛУГА	1,00	3 611 250,00	3 611 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.49	услуги	Дератизация не сплошная систематическая	УСЛУГА	1,00	2 218 139,28	2 218 139,28	запрос ценовых предложений	в течение года
3.50	услуги	Дезинсекция насекомых в помещениях (тараканы)	УСЛУГА	1,00	1 629 644,40	1 629 644,40	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский